
 

Nr. 3/08.09.2025 

Consiliul de Administraţie al Colegiului de Industrie Alimentară “Elena Doamna”, întrunit în 
şedinţa din 08.09.2025 

 

Având în vedere:   
- Prevederile Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023,    
- Prevederilor Ordinului Ministrului Educației Naționale nr. 3160/01.02.2017 pentru modificarea și 
completarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile 
de învățământ preuniversitar, aprobată prin Ordinul ministrului educației naționale nr. 4619/2014 
- OMECS nr. 4621/23.07.2015 pentru modificarea și completarea Metodologiei-cadru de organizare și 
funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OMEN 
nr.4619/2014 
- Prevederile Ordinului nr. 5154/30.08.2021 modificarea și completarea Metodologiei-cadru de 
organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 
- Procesul-verbal al Consiliul de Administraţie, din data de 08.09.2025 
 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 
Art.1. Se aprobă transferurile următorilor elevi: 
-Dumitru Vlad a studiat în Franța și s-a prezentat cu statutul de echivalare de studii efectuate în 
străinătate nr.969/1.09.2025 pentru clasele I-IX. Se înscrie în clasa a X-a la CIAED Galați, profilul 
Turism și alimentație publică. 
-Cozma Andrei Cristian de la CIAED Galați la Liceul Tehnologic Nr. 1 Corod. 
Art. 2. Se aprobă deciziile de constituire a comisiilor la nivelul unității școlare pentru anul școlar 2025-
2026.  
Art. 3. a)Se respinge cererea de retragere a elevei Pațilea Cristina-Mihaela, cls. a XI-a C, eleva este 
minoră și nu se face dovada reînscrierii în altă unitate de învățământ. 
Art. 3. b) Se aprobă Decizia privind numirea responsabilului cu gestionarea Registrului general de 
evidență a salariaților în format electronic (REGES-ONLINE), în persoana doamnelor Sălceanu 
Constantina-secretar șef, Lupuțoc Dorina-secretar. 
Art. 3. c) Se aprobă modificarea programului de lucru (L-V 7.30-15:30) și delegare de sarcini, începând 
cu 15.09.2025 către doamna Iancu Anda-Gabriela. 
Art. 3. d) Se aprobă reducerea de posturi vacante după cum urmează: muncitor II (M), muncitor IV (M), 
îngrijitor I (M), paznic I (M). 
Art. 3. e) Se aprobă eliberarea unui duplicat după diploma de bacalaureat pentru absolventa Tăbăcaru 
Carmen, promoția 1991. 
 
 
                                                                    Preşedinte C.A., 

Prof. ing. dr. Andone Iuliana 


